ei: concede nobis, ut unus à dextra tua, & unus à sinistra tua se-  
 38. deamus (a) in gloria tua. Jesus autem dixit illis: nescitis, quid pe-  
 tatis. Potestis bibere (b) poculum quod ego bibo, & baptismo, quo  
 39. ego baptizor, num baptizaremini? Illi vero dixerunt ei: possumus.  
 Jesus autem dixit illis: Poculum quidem quod ego bibo, bibetis, &  
 40. baptismo, quo ego baptizor (c) baptizabimini; sed federe à dextra  
 mea, aut à sinistra (d), non est meum dare, nisi his, quibus paratum  
 CXIV. 41. fuit. Et audientes decem illi cœperunt indignari de Jacobo & Jo-  
 42. hanne. Jesus autem advocans eos, dixit illis: novistis, quod qui sibi

(a) *Sedeamus* ΣΙΤΛΙ Λ, puto errore pro ΣΙΤΛΙΜΑ. *wi m̄age sittia.*  
 [Angl. *we may sit.*]

(b) *Bibere* MS. ΝΔΡΙΓΓΚΛΗ. [Omnino legerim ΜΛΓΗΤΣΗ  
 ΔΡΙΓΓΚΛΗ. nam simplex Ν affixum verbis plerumque interrogat. ΝΙ ΥΙ-  
 ΤΗΨΣ errore certe librarii pro ΥΙΤΗΤΣ.]

(c) *Baptizabimini.* Librarius omisisse videtur ΔΛΗΠΟΓΛΝΔΛ (*βαπτισθήσε-*  
 &.) forsan propter proxime præcedens ΔΛΗΠΟΓΛΔΛ.

(d) *Sinistra.* Non legit posterius *μεῦ*, uti nec *Alex. Cantab.* alii.

(a) *Pri-*

ΓΑΝΔ ΚΕΙΚΙΝΧΝ ΦΙΝΔΧΜ ΓΛΕΚΛΙΝΓΙΝΧΝΔ ΙΜ. ΙΨ ΦΛΙ  
 ΜΙΚΙΛΛΑΝΣ ΙΖΕ ΓΛΥΛΛΑΔΑΝΔ ΙΜ. ΙΨ ΝΙ ΣΥΛ ΣΙΓΛΙ ΙΝ 43.  
 ΙΖΥΙΣ. ΑΚ ΣΑ ΘΑΖΝΗ ΣΑΕΙ ΥΙΛΙ ΥΛΙΚΨΑΝ ΜΙΚΙΛΣ ΙΝ  
 ΙΖΥΙΣ. ΣΙΓΛΙ ΙΖΥΛΚ ΑΝΔΒΛΗΤΣ. ΓΛΗ ΣΑΕΙ ΥΙΛΙ ΙΖΥΛ- 44.  
 ΚΛ ΥΛΙΚΨΑΝ ΕΚΗΜΙΣΤΣ. ΣΙΓΛΙ ΑΛΛΑΙΜ ΣΚΑΛΚΣ. ΓΛΗ 45. ΚΙΕ.  
 ΑΝΚ ΣΗΝΝΣ ΜΑΝΣ ΝΙ ΑΛΜ ΑΤΑΝΔΒΛΗΤΓΑΜ. ΑΚ  
 ΑΝΔΒΛΗΤΓΑΝ. ΓΛΗ ΓΙΒΑΝ ΣΑΙΥΑΛΑ ΣΕΙΝΑ ΕΑΝΚ ΜΛ-  
 ΝΑΓΑΝ ΣΑΝΝ: ΓΛΗ ΑΕΜΗΝ ΙΝ ΙΛΙΚΙΚΧΝ. ΓΛΗ ΝΣ- 46. ΚΙΙ.  
 ΓΑΓΓΑΝΔΙΝ ΙΜΜΑ ΓΛΙΝΨΚΧ ΜΙΨ ΣΙΠΧΝΓΑΜ ΣΕΙΝΛΙΜ  
 ΓΛΗ ΜΑΝΑΓΕΙΝ ΓΑΝΧΗΛΙ. ΣΗΝΝΣ ΤΕΙΜΛΙΑΝΣ ΒΑΚΤΕΙ-  
 ΜΛΙΑΝΣ ΒΛΙΝΔΑ ΣΑΤ ΕΑΝΚ ΥΙΓ ΔΗ ΛΙΗΤΚΧΝ: ΓΛΗ 47.  
 ΓΛΗΛΗΝΣΓΑΝΔΣ ΨΑΤΕΙ ΙΛΙΣΝΣ ΣΑ ΝΑΖΧΚΛΙΝΣ ΙΣΤ.  
 ΔΗΓΑΝΝ ΗΚΧΠΓΑΝ ΓΛΗ ΑΙΨΑΝ. ΣΗΝΛΗ ΔΑΥΕΙΔΙΣ ΙΛΙ-  
 ΣΗ ΑΚΜΑΙ ΜΙΚ: ΓΛΗ ΘΧΤΙΔΕΔΗΝ ΙΜΜΑ ΜΑΝΑΓΛΙ 48.  
 ΕΙ ΓΑΨΛΗΛΙΔΕΔΙ. ΙΨ ΙΣ ΕΙΛΗ ΜΛΙΣ ΗΚΧΠΙΔΑ. ΣΗΝΛΗ

videntur regere gentes, dominantur eis, & magnates eorum potesta-  
 tem habent *in* eos. Sed ne sic sit inter vos, verum quicumque vult 43.  
 fieri magnus inter vos, erit vester minister. & qui vult vestrum fieri 44.  
 primus (a), erit omnium servus; nam etiam filius hominis non venit 45. CXV.  
 ministrari, sed ministrare, & dare animam suam pro multis pretium  
 redemptionis. Et venerunt ad Jericho, & (b) cum inde abiisset cum 46. CXVI.  
 discipulis suis & turba multa, filius Timæi Bartimæus (c) cæcus sedit  
 juxta viam mendicatum, & audiens quod Jesus Nazoræus ille esset, 47.  
 cœpit clamare & dicere: Fili Davidis, Jesu, miserere mei. Et com- 48.  
 minabantur ei multi, ut taceret; sed is multo magis clamavit: Fili